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
115-98-98, 25-40-46.

ff 2-к. бр. 44 кв.м по ул. Советская, 12, 
1/5 этаж, в х/с, сейф-дверь, пластиковые 
окна. Тел. 8-912-676-42-18, 25-40-46.

ff 2-к. бр. 22/38 кв.м по ул. Строителей, 
6, 2/5 этаж, в обычном сост., ж/дверь. 
Тел. 8-903-087-46-48, 25-40-46.

ff 2-к н/п 30/50 кв.м по ул.Ленина,15  
1/5, 52/30 кв.м. Тел. 8-904-988-29-46, 
25-40-46

ff 2-к у/пл ул.Энгельса,9  3/4, 52/32 
кв.м., в х/с, ванна под кафелем. Тел. 
8-903-087-46-48, 25-40-46

ff 2-к мгб. ул.Советская,20  2/5, 37,3 
кв.м., балкон застеклен, жел.дверь, 
солнечная сторона. Тел. 8-909-023-21-
66, 25-40-46

ff 2-к. хр. 32/42 кв.м по ул. Ватутина 
59/2, 4/5, пл. окна, новые трубы, м/к 
двери. Тел. 8-902-87-38-768, 25-40-46.

ff 2-к. хр. 32/42 по ул. Ленина 15-а, 3/5, 
в обычном состоянии. Тел. 8-904-988-29-
46, 25-40-46.

ff 2-к. бр. 37,7 кв.м по ул. Строителей 
6, 5/5, в обычном состоянии. Тел. 8-909-
023-21-66, 25-40-46.

ff 2-к. н/пл 50,3 кв.м по ул. Прокатчиков 
8, 4/5. Тел. 8-903-087-46-48, 25-40-46.

ff 2-к. по ул. Юбилейная в отл/с, все за-
менено. Тел. 8-902-87-38-768, 25-40-46.

ff 2-к. ст/т 29,8/46,6 кв.м по ул. Ме-
диков 13, 1/2. Тел. 8-902-25-41-499, 
25-40-46.

ff 2-к. бр. 46/32 кв.м пр. Космонавтов 
9, 2/5 этаж, пл.окна, новые батареи 
и трубы, натяжные потолки, ламинат, 
межкомнатные двери. Тел. 8-904-988-
29-46,25-40-46.

ff 2-к. бр. 46/32 кв.м ул. Емлина 12-б 5/5 
этаж, чистая, светлая. Тел. 8-912-676-42-
18,25-40-46.

ff 2-к. ст/т 47 кв.м ул. Физкультурников 
2, 4/4 этаж, евроремонт, перепланиров-
ка. Тел. 8-909-023-21-66,25-40-46.

ff 2-к. бр. 32/46 кв.м по ул. Комсомоль-
ская 17-б, 4/5, пл. окна, чистая, светлая. 
Тел. 8-904-988-29-46, 25-40-46.

ff 2-к мгб ул.СТИ 22, в обычном со-
стоянии, тел. 8-922-115-98-98,25-40-46

ff 2-к. с/т. 44 кв.м по ул. Медиков, 
9-в, 1/2 этаж, в х/с, санузел совмещен, 
гардеробная, погреб. Тел. 228-268, 
8-908-924-13-38.

ff 2-к. с/т. 36,5 кв.м по ул. Трубников, 
13, 2/2 этаж, в обычном сост., высокие 
потолки, большая кухня под кафелем, 
сейф-дверь, трубы заменены, новая сан-
техника. Тел. 228-268, 8-908-924-13-38.

ff 2-к. пбл. 34,5 кв.м в Шайтанке по пер. 
Заводской, 3, в обычном сост., газ. ото-
пление. Тел. 228-268, 8-908-924-13-38.

ff 2-к. ст/т (1/2) 43,1 кв.м в п.Динас по 
ул.Ильича 9-а, в х/с, кладовка, сейф-
двери, пл. окна, водонагреватель на 100 
л, ванна под кафелем, комнаты смежные. 
Тел. 228-268, 8-922-170-27-58.

ff 2-к. 24,5/37,1 кв.м на ст. Подво-
лошная 10, 1/2, космет. ремонт, газ. 
отопление, пл. окна. Тел. 228-268, 8-902-
874-11-44.

ff 2-к. н/пл. 36,6/58,8 кв.м по ул. Ем-
лина, 21, в отл. сост., евроремонт. Тел. 
228-268, 8-922-038-95-95.

ff 2-к. бр. 46 кв.м по ул. Вайнера, 7-а, 
2/5 этаж, в х/с, пластиковые окна, балкон 
застеклен, ванная и туалет под кафелем. 
Тел. 228-268, 8-908-924-13-13.

ff 2-к. хр. 42,6/32 кв.м по ул. Ватутина, 

72, 4/5,  в отл/с, смежные комнаты, боль-
шой санузел под кафелем, пластиковые 
окна, трубы и сантехника заменены, 
м/к двери, счетчики, хорошо оформлен 
застекленный балкон. Тел. 228-268, 
8-922-137-20-96.

ff 2-к. мгб 34,4/19,5 кв.м по ул. Чкалова 
20, 1/2, в обычн. сост., поменяны трубы, 
решетки на окнах. Тел. 228-268, 8-904-
986-39-04.

ff 2-к. 21,4/31,7 кв.м в 4-квартирном 
деревянном доме в пос. Новоалексе-
евское по ул. Луговая, 1/1. Газовое ото-
пление, дом утеплен, подпол, веранда, 
земельный участок. Тел. 228-268, 8-904-
986-39-04

ff 2-к. н/пл 28/48 по ул. Трубников, 46-б, 
3/12, в х/с, 1 пластиковое окно, огромная 
лоджия. Тел. 228-268, 8-922-137-20-96

ff 2-к. ст/т 28,1/46 кв.м по ул. Пушкина 
11, 2/2, в обычном состоянии. Комнаты 
смежные, балкон, высокие потолки, 
совмещенный с/у. Тел. 228-268, 8-902-
874-11-44.

ff 2-к. мгб 23/37 кв.м по ул. Вайнера 
23, 1/5, в х/с, ремонт, заменены окна и 
м/к двери, чистая, в спокойном р-не. 
Или меняю на 3-к. Тел. 228-268, 8-922-
137-20-96.

ff 2-к. бр. 31,3/45,1 кв.м по ул. Вайнера 
23, 1/5, в х/с, ремонт, балкон застеклен. 
Тел. 228-268, 8-922-137-20-96.

ff 2-к. н/пл, 52,2/30,3 кв.м по ул. Чеки-
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
дверь. Тел. 8-902-87-38-768, 25-40-46.

ff Комнату 10,2 кв.м в общежитии по 
ул. Ватутина 16, после ремонта. Тел. 
8-902-87-38-768.

ff Комнату 15 кв.м в кв-ре с соседями 
по ул. Емлина, 14, 1/5 этаж, пластиковые 
окна, санузел под кафелем. Тел. 8-904-
988-29-46, 25-40-46.

ff Комнату 11,6 кв.м в общежитии по ул. 
Ватутина, 18, 4/5 этаж, в х/с. Тел. 8-902-
25-41-499, 25-40-46.

ff Комнату 12 кв.м в общежитии по ул. 
Гагарина, 24, 3/5 этаж, в х/с, космет. 
ремонт, с/у на 3 комнаты, балкон. Тел. 
8-903-087-46-48, 25-40-46.

ff Комнату 10,5 кв.м в общежитии по 
ул. Гагарина, 24, 3/5 этаж, в х/с, космет. 
ремонт, с/у на 3 комнаты, подвод к сти-
ральной машине. Тел. 8-903-087-46-48, 
25-40-46.

ff Комнату 22 кв.м. в общ. ул.Гагарина 
24, 3/5, в х/с, космет. ремонт, балкон. Тел. 
8-903-087-46-48, 25-40-46.

ff Комнату 8 кв.м в общ. По ул. Вату-
тина 18, 4/5, пл. окно, сейф-дверь. Или 
меняю на 1-к. г/т. Тел. 8-902-501-88-07, 
25-40-46.

ff Комнату 11,8 кв.м в общ. по ул. Га-
гарина 24-а, 4/5. Тел. 8-902-25-41-499, 
25-40-46.

ff К о м н а т у  1 3 , 2  к в . м  в  о б щ . 
г.Екатеринбург ул. Надеждинская 12, 
5/5, пл. окна, ламинат, подвод к ст. 
машине, с/у на этаже. Тел. 8-902-25-41-
499, 25-40-46.

ff Комнату 18,7 кв.м в 2-к. н/пл с со-
седями по ул.50 лет СССР, 2/5 этаж.Тел. 
8-902-254-14-99,25-40-46

ff Комнату  18,7  кв.м в  общ.  по 
ул.Герцена 2/25, 2/4 этаж, Тел. 8-922-
115-98-98,25-40-46

ff Комнату  18,2  кв.м в  общ.  по 
ул.Герцена 2/25, 3/4 этаж, в х/с, вода в 
комнату проведена, душ. кабина и с/у 
на 4 комнаты под ключ Тел. 8-902-873-
87-68,25-40-46

ff Комнату 12,4 кв.м в 3-к. по пр. Кос-
монавтов, 24, 2/5 этаж, пластиковое 
окно, в норм. сост. Тел. 22-82-68, 8-908-
924-13-38.

ff Две комнаты в 3-к. по ул. Вайнера, 33, 
1/9 этаж, в х/с, косметический ремонт в 
11 г., рядом м-ны, детская поликлиника. 
Тел. 22-82-68, 8-908-924-13-38.

ff Комнату 12,2 кв.м в 2-к. по пр. Кос-
монавтов, 11-б, 4/5 этаж, в х/с. Тел. 
22-82-68, 8-908-924-13-38.

ff Комнату 12,1 кв.м по ул. Гагарина, 24, 
4/5 этаж, в х/с, сейф-дверь, пластиковое 
окно. Тел. 228-268, 8-922-170-27-58.

ff Комнату 12,8 кв.м по ул. Гагарина, 24, 
4/5 этаж, в х/с, косметический ремонт. 
Тел. 228-268, 8-904-986-39-04.

ff Комнату 16,9 кв.м по ул. Ватутина, 
18, 4/5, балкон, в обычном состоянии, 
косметический ремонт. Тел. 228-268, 
8-922-137-20-96

ff Комнату 11,9 кв.м в общежитии по ул. 
Гагарина 24, 2/5, в обычном состоянии, 
балкон, сейф-дверь, квадратная. Тел. 
228-268, 8-922-170-27-58.

ff Комнату 21,7 кв.м в общежитии по 
ул. Ильича, 11, ½ этаж, косметический 
ремонт, железная дверь, комната на 2 
окна (1 пласт.), вода заведена. Тел. 228-
268, 8-902-874-11-44.

ff Комнату 12 кв.м в общежитии по ул. 
Ватутина, 18, 5/5 этаж, после ремонта, 
600 т.р. Тел. 8-912-277-97-02. 

ДОМА И КОТТЕДЖИ

ff 2-этажный коттедж в Первоуральске, 
все удобства. Или меняю, варианты. 
Контакты: 8-950-64-62-995

ff 3-этажный кирпичный дом, 160 кв.м 
в центре п. Билимбай по ул. Томилина, 
9, 2,5 млн.руб. Или меняю на 1-к. с до-
платой. Контакты: 8-950-203-51-35, 
8-922-293-72-19

ff Дом 19 кв.м в п.Билимбай, участок 
20 соток, разработан, насаждения, те-
плица. хоз.постройки. Контакты: 8-922-
136-80-98

ff Дом 6,5х5 на Прокатчиков, кол. сад 
№ 31, из пеноблока на фундаменте. 
Построен в 2013 г. Освещение, розетки. 
Внутренней отделки нет. Земля 4,43 сот-
ки. Недорого! Контакты: 8-950-647-58-08

ff Дом в п.Билимбай, 3 этажа, коммуни-
кации, баня, на берегу пруда. Контакты: 
8-909-002-83-83

ff Д о м  ж и л о й  д е р е в я н н ы й , 
62,7/46,7 кв.м в р-не Первомайка по 
ул.Учительская. Газ, отопление, водо-
провод, баня, теплица, участок 15 соток 
(6,5 из них в собственности). Контакты: 
8-912-665-76-47

ff Дом, 29,5\22,6 в п.Билимбай по 
ул.Чайковского, вода, газ, баня, земля 
в собственности 10 сот., тихое, привле-
кательное место. Контакты: 8-952-743-
59-37, Татьяна

ff Коттедж 150 кв.м, кирпичный, все 
удобства. Или меняю, варианты. Контак-
ты: 8-963-44-70-945

ff Коттедж, 300 кв.м в п.Билимбай, газ, 
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